כמו כן
יכלול המאמר פרק על הרשות להגנת עדים המספקת הגנה על עדים החותמים על הסכם עד מדינה, אם

עצם החתימה מסכנת את חייהם או מישהו מבני משפחתם.

מיהו עד מדינה?
עד מדינה הוא חשוד, נאשם או מורשע שמעיד מטעם התביעה כנגד עמיתיו לעבירה, כתוצאה מהסכם שערך עם
פרקליטות המדינה. ההגדרה של עד מדינה מפורטת בסעיף 54א(א) לפקודת הראיות התשל”א-1971: “שותף
לאותה עבירה המעיד מטעם התביעה, לאחר שניתנה או הובטחה לו טובת הנאה”. (מתוך “הנחיות היועץ המשפטי

לממשלה, הנחיה מספר 4.2201).

החלטתו של עבריין להפוך לעד מדינה נובעת לפעמים מרגשות אשם או חרטה, אך בדרך כלל היא נובעת מהצעה
שקיבל תמורת עדותו.